
Redagavo: Angonita Rupšytė (1999.11.04) 

  

 

Nutarimas paskelbtas: Žin., 1999, Nr.67-2151 

 

Neoficialus nutarimo tekstas 

 

Pakeitimai: 

 

1. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, Nutarimas 

Nr. 1197, 99.10.27, Žin., 1999, Nr.91-2683 (99.10.27) 

DĖL BŪTINGĖS NAFTOS TERMINALO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

 

*** Pabaiga *** 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

N U T A R I M A S 

 

1999 m. liepos 30 d. Nr. 871 

Vilnius 

 

DĖL VALSTYBĖS FUNKCIJŲ VYKDYMO LIETUVOS RESPUBLIKOS TERITORINIUOSE 

VANDENYSE, AKCINĖS BENDROVĖS „MAŽEIKIŲ NAFTA“ BŪTINGĖS FILIALO 

RAJONE, UŽTIKRINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos transporto veiklos pagrindų įstatymo (Žin., 1991, Nr. 

30-804) 6 straipsnio 4 dalies nuostata dėl rinkliavų už Lietuvos Respublikos teritorinių vandenų 

naudojimą nustatymo, taip pat siekdama užtikrinti saugią laivybą bei jūros aplinkos apsaugą 

teritoriniuose vandenyse akcinės bendrovės „Mažeikių nafta“ Būtingės filialo (toliau vadinama – 

Būtingės naftos terminalas) rajone ir vykdydama Lietuvos Respublikos jūros aplinkos apsaugos 

įstatymo (Žin., 1997, Nr. 108-2731), 1974 metų tarptautinės žmogaus gyvybės apsaugos jūroje 

konvencijos ir 1973 metų tarptautinės teršimo iš laivų prevencijos konvencijos reikalavimus, Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė n u t a r i a : 

1. (Neteko galios) 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1197, 99.10.27, Žin., 1999, Nr.91-2683 (99.10.27) 

 

2. (Neteko galios) 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1197, 99.10.27, Žin., 1999, Nr.91-2683 (99.10.27) 

 

3. (Neteko galios) 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1197, 99.10.27, Žin., 1999, Nr.91-2683 (99.10.27) 

 

4. Pavesti Susisiekimo ministerijai: 

4.1. (Neteko galios) 

4.2. (Neteko galios) 

4.3. (Neteko galios)  

4.4. (Neteko galios) 

4.5. iki 1999 m. gruodžio 10 d. kartu su Klaipėdos apskrities viršininku, atsižvelgiant į 

Palangos miesto savivaldybės pasiūlymus, parengti teisės aktus, nustatančius Šventosios jūrų uosto 

http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=2971&b=
http://www3.lrs.lt/cgi-bin/preps2?a=46541&b=


 2 

statusą, teritorijos ir akvatorijos ribas bei rezervines zonas, taip pat vykdyti šio uosto teritorijos ir 

akvatorijos naudojimo ir plėtros valstybinę priežiūrą. 

 
Punkto pakeitimai: 

Nr. 1197, 99.10.27, Žin., 1999, Nr.91-2683 (99.10.27) 

 

Ministras Pirmininkas Rolandas Paksas 

 

 

Susisiekimo ministras Rimantas Didžiokas 



 


